(3b)

Si autem quod absit aliquis tipho supercilii turgens hanc mee

compositionis ac confirmationis breviculam . elidere vel infringere

temptaverit . Sciat se novissima ác magna examinationis die classica

clangente archiangeli salpicæ . Bustis spónte dehiscentibus somata jam

rediviva relinquentibus cum Juda proditore . qui á satoris pio sato “filius

perditionis” dicitur . impiisque Judeis Christum blasfemantibus . æterna

confusione edacibus ineffabilium tormentorum flammis periturum (S

417)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
417 932 King Æthelstan Winchester, OM B 689

418a? 932 King Æthelstan Barking unprinted
425 934 King Æthelstan Canterbury, CC B 702

(3c)

Si autem, quod non optamus, aliquis superbe atque proterue flammiuoma

administrante inuidia afflatus spiritu euenerit hanc mee compositionis ac

confirmationis breuiculam demere aut infringere et ad nihilum deducere

temptauerit, sciat se nouissima ac magna examinationis die, turba

perstrepente archangeli, bustis sponte dehiscentibus, somata diu corrupta

relinquentibus, elementis omnium creaturarum pauefactis, cum Iuda

proditore qui a satoris pio sato filius perditionis dicitur eterna confusione

edacibus innumerabilium tormentorum flammis periturum (S 403)
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
403 930 King Æthelstan Selsey Selsey 17
405s 930 King Æthelstan Exeter B 1343

(3d)

Si autem , quod absit , aliquis typo supercilii turgens hanc meae

emptionis ac confirmationis breviculam elidere vel infringere temptaverit

, sciat se novissima ac tremenda concionis die classica archangeli

clangente buccina , somatibus tetra postponentibus poliandria , cum Juda

impii proditoris compilatore , infaustis quoque Judaeis Christum ore

sacrilego ara in crucis blasphemantibus , aeterna confusione , edacibus

favillantium tormentorum ignibus, sine fine poenaliter arsurum (S 407)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
407 930 for 934 King Æthelstan York B 703

(3e)

Si autem quod non optamus aliquis diabolico inflatus spiritu . hanc mee

compositionis ac confirmationis breviculam demere infringere ad

nichilum deducere temptaverit  Sciat sé novissima ac magna

examinationis die tuba prestrepente archangeli . bustis sponte

dehiscentibus somata diu fessa relinquentibus . elementis omnium

creaturarum pavefactis . cum Juda proditore qui a satoris pio sato “filius

perditionis” dicitur . eterna confusione edacibus innumerabilium

tormentorum periturum (S 412)